О внесении изменения в постановление Восточно-Казахстанского областного акимата
от 6 декабря 2022 года № 301 "О некоторых вопросах государственного учреждения "
Управление физической культуры и спорта Восточно-Казахстанской области"

Постановление Восточно-Казахстанского областного акимата от 29 декабря 2022 года
№ 329
      В соответствии с  статьи 65 Закона Республики Казахстан "О правовых пунктом 3
актах" Восточно-Казахстанский областной акимат ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Восточно-Казахстанского областного акимата "О постановление
некоторых вопросах государственного учреждения "Управление физической культуры
и спорта Восточно-Казахстанской области" от 6 декабря 2022 года № 301 следующее
изменение:
       приложения 1 к указанному постановлению изложить в следующей пункт 8
редакции:
      "Местонахождение юридического лица: 070016, Республика Казахстан,
Восточно-Казахстанская область, город Усть-Каменогорск, проспект Каныша Сатпаева
, 82/8."
      2. Управлению физической культуры и спорта Восточно-Казахстанской области
обеспечить:
      1) в течение двадцати календарных дней со дня подписания настоящего
постановления направление его копии в электронном виде на казахском и русском
языках в Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного
ведения "Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан"
для опубликования в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов
Республики Казахстан;
      2) принятие иных мер, вытекающих из настоящего постановления.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима области по вопросам физической культуры и спорта.
      Аким Восточно-Казахстанской области Д. Ахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан